PEREZ LORENZO;EVELYN TATIANA PINEDA APONTE. Datos registrales. S 8 , H TF 76239, I/A 1 (18.12.25).

582713 - VETURIS TRAVEL SA(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES. - El capital social SE fija en la cantidad de 
SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL EUROS (681.000,00 ?) y estará dividido en SEISCIENTAS OCHENTA Y UNA acciones de MIL 
EUROS (1.000,00 ?) de valor nominal cada una, representada por títulos nominativos, numeradas correlativamente del uno al 
seiscientos ochenta y uno, ambos inclus. Datos registrales.